ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS, pelo SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, 
COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

- SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME, COM OS ITENS 06, 16, 51, 52, 65, 99, 111 E 
128, NO VALOR TOTAL DE R$: 53.175,83 (Cinquenta e três mil cento e setenta e cinco reais e oitenta e 
três centavos.) 
- MGM COMERCIO DE UTENSILIOS E ELETRONICOS, COM OS ITENS 37 e 54, NO VALOR TOTAL 
DE R$: 2.056,90 (Dois mil cinqüenta e seis reais e noventa centavos.) 
- DMS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, COM OS ITENS 13, 14, 15, 58, 67 e 68, NO VALOR TOTAL 
DE R$: 28.033,92 (Vinte e oito mil trinta e três reais e noventa e dois centavos.) 
- CAMEPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS EIRELI ME, COM OS ITENS 30, 50, 55, 87, 97 e 107, NO 
VALOR TOTAL DE R$: 35.346,15 (Trinta e cinco mil trezentos e quarenta e seis reais e quinze centavos.) 
- OMG4 PAPEL LTDA – ME, COM OS ITENS 01, 02, 05, 08, 09, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 39, 44, 
45, 46, 47, 49, 57, 59, 64, 69, 71, 75, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 96, 100, 103, 106, 
110, 124 e 129, NO VALOR TOTAL DE R$: 87.278,82 (Oitenta e sete mil duzentos e setenta e oito reais 
e oitenta dois centavos.) 
- B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA - ME, COM OS ITENS 07, 35, 60, 63, 88, 89, 91, 105 e 119, NO 
VALOR TOTAL DE R$: 29.270,22 (Vinte e nove mil duzentos e setenta reais e vinte e dois centavos.) 
- ANDRI SOLUÇÕES COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA, COM OS ITENS 32, 34, 40, 42, 56, 73 
e 116, NO VALOR TOTAL DE R$: 19.581,22 (Dezenove mil quinhentos e oitenta e um reais e vinte e dois 
centavos.) 
- SPACE INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI, COM O ITEM 86, NO VALOR TOTAL 
DE R$: 506.655,50 (Quinhentos e seis mil seiscentos e cinqüenta e cinco reais e cinqüenta centavos.) 
- START 22 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, COM O ITEM 36, NO VALOR TOTAL DE R$: 26.350,00 
(Vinte e seis mil trezentos e cinqüenta reais) 
- VOGAS MAGAZINE LTDA - ME, COM OS ITENS 10, 38, 61, 62 e 66, NO VALOR TOTAL DE R$: 
19.029,10 (Dezenove mil vinte e nove reais e dez centavos.) 
- ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTICO, COM O ITEM 04, NO VALOR TOTAL DE 
R$: 480,50 (Quatrocentos e oitenta reais e cinqüenta centavos.) 
- CASTRO E CASTRO COMÉRCIO, INDUSTRIA E IMP. LTDA, COM OS ITENS 12, 18, 19, 20, 23, 
48, 72, 92, 93, 94, 95, 117, 118 e 127, NO VALOR TOTAL DE R$: 59.230,52 (Cinquenta e nove mil 
duzentos e trinta reais e cinqüenta e dois centavos.) 
- S. JORGE C. MONTEIRO - ME, COM O ITEM 53, NO VALOR TOTAL DE R$: 1.655,40 (Hum mil 
seiscentos e cinqüenta e cinco reais e quarenta centavos) 
- E M DE OLIVEIRA SOLUÇÕES PÚBLICAS, COM OS ITENS 03, 17, 70, 77, 101, 102, 115 e 130, 
NO VALOR TOTAL DE R$: 32.768,71 (Trinta e dois mil setecentos e sessenta e oito reais e setenta um 
centavos.) 
- BAZAR E PAPELARIA MN LTDA - ME, COM OS ITENS 74, 98 e 112, NO VALOR TOTAL DE R$: 
68.116,10 (Sessenta e oito mil cento e dezesseis reais e dez centavos.)